



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

26-27 Şubat 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV Yarıyıl Kampları 20 İlde Gerçekleşti



Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (ULİP), Uluslararası İlahiyat Programı (UIP), Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi. (İHA)

Türkiye Diyanet Vakfının

(TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı.

19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kampları İlahiyat Akademi, Özel





"2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları" programı gerçekleştirildi

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** koordinesinde ülke genelinde "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları Toplantıları" düzenleniyor. Bu kapsamda Aksaray İl Müftülüğü'nün koordinesinde "2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları" düzenlendi.

Aksaray İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Aksaray Şubesi'nin ev sahipliği yaptığı ve zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek, zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla Aksaray Üniversitesi Konferans Salonu'nda düzenlenen buluşmaya, **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris Bozkurt katıldı.

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantının açılış konuşmasını İl Müftüsü Veysel Işıldar yaptı. Daha sonra **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris Bozkurt, "Zekat Bilincinin Artırılması, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Zekat Hizmetleri" konusunda bir sunum gerçekleştirdi.

Bozkurt sunumunda; sosyal hayatın vazgeçilmez bir unsuru olan yardımlaşma ve dayanışma

duygularımızı harekete geçiren İslam dininin 5 temel esasından biri olan zekât ibadetinin ifasının kolaylaştırılması ve yaygınlaştırılması, infak duygusu yüksek hayırsever halkımızla ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz arasında bir köprü kurulması, toplumsal huzura katkı sunulması amacıyla bu buluşmaların ülkemiz genelinde gerçekleştirildiğini ifade etti.

Programın ardından İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda "Zekat Hizmetleri Değerlendirme Toplantısı" düzenlendi. Yapılan toplantıda "Zekat Hizmetlerinde Etkinlik ve Verimlilik/ İl ve İlçe Müftülükleri'nin zekat istatistikleri/karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri konuları ele alındı. Toplantıya İl Müftüsü Veysel Işıldar, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, İl ve İlçe Zekât Koordinatörleri katıldı.

***Bekir TOSUN**





Minik öğrenciler Özgür Filistin'in yanında

Abdurahman D. UĞURLU

Şanlıurfa'nın Karaköprü ilçesine bağlı Kur'an kursunda minik öğrenciler, özgür Filistin'in yanında olduklarını göstermek için harçlıklarını bağışladı.

Karaköprü Müftülüğüne bağlı Hacı Halil Tuğbay 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıkları Filistin'de saldırılara maruz kalan çocuklara gönderilmek üzere **Türkiye Di-**



yanet Vakfi (TDV) Karaköprü Şubesine bağışladı.

Öğrenciler "Özgür Filistin'in Ya-

nındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları eşliğinde İlçe Uzman Vaizi Esmâ Özdemir'e teslim etti.

Uzman Vaiz Özdemir, öğrencilerin Gazze'de akrabalarına destek sunmasının çok değerli ve anlamlı olduğunu belirterek, duyarlılıklarından dolayı başta çocuklara, ailelerine ve kurs öğrencilerine teşekkür etti.

Diyaret İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirilen dindirildi

“ZEKÂT İYİLİK BULUŞMALARI” TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Diyaret İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât İyilik Buluşmaları" düzenleniyor. Bu çerçevede Karaman İl Müftülüğü tarafından zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât İyilik Buluşmaları" toplantısı düzenlendi.

Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda açılış ve selamlama konuşmasını yapan İl Müftüsü Faruk Gürbüz, **Diyaret İşleri Başkanlığının** sadece namaz ibadetinde değil hac ve zekât ibadetlerinde de halka öncü olduğuna vurgu yaparak konferansa katılım sağlayanlara teşekkür etti.

Konuşmacı olarak programa katılan **Diyaret Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, "Zekât İyilik Buluşmaları" kapsamında din görevlilerine hitap etti. Kaan, konuşmasına Hacı Veyiszade,

Gönenli Mehmet Efendi ve Mehmet Rüştü Aşıkutlu gibi Türkiye'de din hizmetine adanmış bazı şahsiyetlerin toplum için yaptıkları faaliyetlerden bahsederek başladı ve "Bizler de bu hocalarımızın yolundan gidiyoruz" dedi. Ardından vakıf geleneğinin toplum içindeki öneminden, Hz. Peygamber'in ilk vakıf örneğini gösterdiğinden ve sahabenin de bu konudaki örnekliklerinden bahsetti. Yine iyiliğin yayılmasında faaliyet gösteren **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** her il ve ilçede bulunduğunu, yurt içi ve yurt dışında nasıl faaliyetler yaptığını açıkladı ve "Bizler milletimizin namaz, oruç ve hac ibadetinde öncülük ediyoruz, zekât ibadetinde de öncülük ediyoruz, halkımızın zekâtını güvenilir bir şekilde sahibine ulaştırıyoruz" dedi. Ayrıca "Zekât ekonomiyi tamir eder, faiz ise toplumu fakirleştirir, zekât bir gönüllülük değil zorunluluktur, her ferdi cimrilik hastalığından arındırır" ifadelerinde bulundu. Program hediye takdimi ile sona erdi. **Haber Merkezi**



İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ GAZZE'Yİ UNUTMUYOR

Kütahya'nın Gediz ilçesinde bulunan Dayınlar İlkokulu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıkları Gazze'ye gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Gediz Şubesine teslim ettiler.



Gediz Dayınlar İlkokulu öğrencileri aralarında harçlıklarını biriktirerek topladıkları paraları Filistin Gazze'ye ulaştırmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** şubesine Dayınlar Cami İmam Hatibi Turan Çakır ile birlikte gelerek teslim ettiler.

"ONLARIN BU DAVRANIŞI ÇOK DEĞERLİ"

Konuyla ilgili konuşan İlçe Müftüsü Sebahattin Turan şunları söyledi; "Kendi aralarında topladıkları harçlıklarını Filistinli kardeşlerimize gönderilmek üzere bize teslim ettiler. Desteklerinden dolayı öğrenci kardeşlerimize tek tek teşekkür ediyorum. Onların bu davranışı bizler için çok değerli. Bu kardeşlerimizin Filistinli kardeşleri için bu hareketleri bizleri çok duygulandırdı. Allah yapmış oldukları yardımları kabul etsin." **HABER MERKEZİ**



Afyon'da zekat iyilik buluşmaları toplantısı yapıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye
Diyanet Vakfı** iş birliğinde
düzenlenen "2024 Yılı Zekat İyilik
Buluşmaları" devam ediyor

Bu kapsamda Afyonkarahisar İl Müftülüğü'nde İlçe Müftüleri, Zekat Koordinatörleri ve personele yönelik "Zekât Bilgilendirme ve Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

Eski Otogar Cami İmam-Hatibi Halil Genç'in

Kur'an'ı Kerim tilavetinin ardından İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'nun açış konuşması ve Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı



Dr. Hafız Osman Şahin'in yaptığı sunumla sona erdi.

İl Müftüsü İmamoğlu, Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin'e programa katılımından dolayı teşekkür etti. > **Nuri Kuzu**





Karaman'da "Zekat İyilik Buluşmaları" Toplantısı Düzenlendi

□ **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât İyilik Buluşmaları" düzenleniyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât İyilik Buluşmaları" düzenleniyor.

Bu çerçevede Karaman İl Müftülüğü tarafından zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekat İyilik Buluşmaları" toplantısı düzenlendi.

Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda açılış ve selamlama konuşmasını yapan İl Müftüsü Faruk Gürbüz, **Diyanet İşleri Başkanlığının** sadece namaz ibadetinde değil hac ve zekat ibadetlerinde de halka öncü olduğuna vurgu yaparak konferansa katılım sağlayanlara teşekkür etti.

Konuşmacı olarak programa katılan **Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, "Zekat İyilik Buluşmaları"



kapsamında din görevlilerine hitap etti.

Kaan, konuşmasına Hacı Veyiszade, Gönenli Mehmet Efendi ve Mehmet Rüştü Aşıkkutlu gibi Türkiye'de din hizmetine adanmış bazı şahsiyetlerin toplum için yaptıkları faaliyetlerden bahsederek başladı ve "Bizler de bu hocalarımızın yolundan gidiyoruz" dedi. Ardından vakıf geleneğinin toplum içindeki öneminden, Hz. Peygamber'in ilk vakıf örneğini gösterdiğinden ve sahabenin de bu konudaki örnekliklerinden bahsetti. Yine iyiliğin yayılmasında faaliyet

gösteren **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın her il ve ilçede bulunduğunu, yurt içi ve yurt dışında nasıl faaliyetler yaptığını açıkladı ve "Bizler milletimizin namaz, oruç ve hac ibadetinde öncülük ediyoruz, zekat ibadetinde de öncülük ediyoruz, halkımızın zekatını güvenilir bir şekilde sahibine ulaştırıyoruz" dedi. Ayrıca "Zekat ekonomiyi tamir eder, faiz ise toplumu fakirleştirir, zekat bir gönüllülük değil zorunluluktur, her ferdi cimrilik hastalığından arındırır" ifadelerinde bulundu.

Program hediye takdimi ile sona erdi. **HABER MERKEZİ**

“Çocuklarla Camide Bir Gün” Projesi gerçekleşti

Isparta Müftülüğüne bağlı Müftülük Hacı Ramazan Yayla Camiinde "Çocuklarla Camide Bir Gün" projesi gerçekleştirildi.

Müftülük Hacı Ramazan Yayla Camiinde gerçekleştirilen programa Cami görevlileri ve öğrenciler katıldı.

Amacı; Çocuklara milli ve manevi değerleri öğretmek, kişisel gelişimlerine katkı sağlamak ve dini bilgiler aktarmak olan projede çeşitli etkinlikler ve ikramlar yapıldı.

Gün boyu devam eden programın sonunda, kurslara devam eden çocuklar, bu tür etkinlikler sayesinde, camileri, Kur'an kurslarını ve hocalarını daha çok sevdiklerini, ilgi ve alaka



gösteren tüm hocalara teşekkür ettiklerini ifade ettiler. Bu arada Isparta Müftü-

lüğü, hizmet binasında zekât değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya DİB

Yurtdışı Eğitim ve Rehberlik Daire Başkanı Dursun Ali Coşkun, İl Müftü Vekili Seyit Böğet, İl Müftü Yardımcısı Halil Taş, İlçe müftüleri, şube müdürleri, il zekât koordinatörleri ve görevli personel katıldı.

Toplantının açılışında konuşan İl Müftü Vekili Seyit Böğet, zekâtın İslam'ın beş temel şartından biri olduğunu ve toplumsal dayanışmanın en önemli unsuru olduğunu belirtti. Gerek, zekâtın doğru şekilde toplanması ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması için yürütülen çalışmaları anlattı.

DİB Yurtdışı Eğitim ve Rehberlik Daire Başkanı Coşkun ise; "Diyadin İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş

hocamızın selamlarını iletmek istiyorum. Buraya geliş amacımız Türkiye Diyanet Vakfı kanalıyla ihtiyaç sahiplerine yardım eden ve emeği geçen kardeşlerimize teşekkür etmek. Biliyorsunuz toplumu din konusunda aydınlatmakla görevli olan Diyanet İşleri Başkanlığımız, halkımıza diğer ibadetlerin ifasında rehberlik yaptığı gibi, zekât ibadetinin bir ibadet şuuruyla yerine getirilmesinde de rehberlik yapmak istiyor. Bizim yapacağımız husus ise, bu farz olan ibadeti en güzel şekilde insanlarımızı aktarma noktasında elimizden gelen gayret ve çabayı sarf etmektir" şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ



Din görevlileri iyilikte buluştu

Erzurum İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Zekat İyilik Buluşmaları Toplantısı" yapıldı

Erzurum İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Zekat İyilik Buluşmaları Toplantısı" yapıldı

Diyaret İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları" düzenleniyor. Bu kapsamda Erzurum İl Müftülüğü ev sahipliğinde "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları" düzenlendi.

Erzurum İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, **Diyaret İşleri Başkanlığı** İrşat Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Ünal konuşmacı olarak katıldı. Toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftüsü Dr. Rüstem Can, İnsanlarımızı dini konularda aydınlatmak en öncelikli görevimiz. Mali ibadetlerden olan zekat konusu da; bazen gözden kaçabilmekte veya yanlış hesaplanabilmektedir. Vatandaşlarımızı doğru yönlendirmek birinci hedefimiz olmalı" dedi.

Ardından kürsüye gelen İrşat Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Ünal ise "**Diyaret İşleri Başkanlığımızın** tüm alanlarda olduğu gibi zekat konusundaki faaliyetleri de dünyanın dört bir yanında ciddi ve güçlü bir şekilde icra ediliyor. Başkanlığımız, nerede olursa olsun mazlumlara umut olmaya gayret gösteriyor. Bu noktada bizlere düşen görev gerçekten çok hassas. Bu anlamda insanlarımızın doğru bilgilendirilmesi son derece önemli. Zira bu alandaki en küçük zafiyet, bu milletle hiç bir dini ve milli bağı olmayan gruplara fırsat kapısı olabiliyor." diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfının yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirmiş olduğu hizmetlerin sayısal verilerle anlatıldığı program hediye takdimi ile sona erdi.

İş insanları iyilik buluşmasında bir araya geldi

Diyabet İşleri Başkanlığı'mızın Zekat iyilik Buluşmaları projesi kapsamında Denizli İl Müftülüğü tarafından Koordine edilen Zekat Değerlendirme Toplantısının 3. Oturumu Pasvak Aşevinde yapıldı.

Zekat Değerlendirme Toplantısı; Pasvak Aşevinde Denizli'nin iş insanlarına yönelik gerçekleştirildi. Delikliçınar Yeni Cami Müezzîn Kayyımı Turan Tosun'un Kur'an-ı Kerim

tilavetiyle başlayan program Denizli İl Müftüsü Abdullah Pamuklu'nun selamlama konuşmasıyla devam etti. Programda sunumlarını gerçekleştiren Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin; "Zekat ve mali ibadetlerde Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm gayretimizle alanı boş bırakmadan toplumumuza rehberlik etmeye, fakir ve zengin arasında köprü olmaya, "Onların mallarında muhtacın hakkı vardır" ilahi fermanı gereği ihtiyaç sahibi kardeşlerimizin hakkını kendilerine iade etmeye devam edeceğiz inşallah."



diye konuştu. Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin'in gelen iş insanlarına teşekkür, dua ve niyazlarıyla program sona erdi.
Abdullah GÖNÜLTAŞ





“2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları” programı gerçekleştirildi

Nevşehir'de “2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları Toplantıları” programı gerçekleştirildi.

Nevşehir İl Müftülüğü ev sahipliğinde “2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları” düzenlendi. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) koordinesinde ülke genelinde “2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları Toplantıları” düzenleniyor.

Bu kapsamda Nevşehir İl Müftülüğü ve TDV Nevşehir Şubesi ev sahipliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla Kapadokya Kültür Merkezinde düzenlenen buluşmaya TDV Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin nokud oldu.

“ZEKAT İBADETİNİN KOLAYLAŞTIRILMASI VE YAYGINLAŞTIRILMASI AMACIYLA YAPILIYOR”

Kapadokya Kültür Merkezinde Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantının açılış konuşmasını İl Müftüsü Kazım Güzel yaptı. Daha sonra Genel Müdür Yardımcısı Çetin, “Zekat Bilincinin Artırılması, **Diyanet İşleri**

Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Zekat Hizmetleri” konusunda sunum gerçekleştirdi.

Çetin, sunumunda sosyal hayatın vazgeçilmez bir unsuru olan yardımlaşma ve dayanışma duygularını harekete geçiren İslam dininin 5 temel esasından biri olan zekat ibadetinin ifasının kolaylaştırılması ve yaygınlaştırılması, infak duygusu yüksek hayırsever halkla ihtiyaç sahipleri arasında bir köprü kurulması, toplumsal huzura katkı sunulması amacıyla bu buluşmaların ülke genelinde gerçekleştirildiğini ifade etti.

Ardından İl Müftülüğü ek hizmet binasında Zekat Hizmetleri Değerlendirme Toplantısı yapıldı.

Toplantının “Zekat Hizmetlerinde Etkinlik ve Verimlilik/ İl ve İlçe Müftülüklerimizin Zekat İstatistikleri/Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri” konulu oturumuna ise Müftü Güzel, il müftü yardımcıları, ilçe müftüleri, il ve ilçe zekat koordinatörleri katıldı. HABER: YASEMİN EKİCİ





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV yarıyıl kampları 20 ilde 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti

<https://www.marasposta.com/tdvnin-kamplarina-1824-ogrenci-katildi>

Ülkemiz genelinde Zekat İyilik Buluşmaları gerçekleştiriliyor

<https://www.patnoshabergazetesi.com/agri-da-zekat-iyilik-bulusmalari/20624/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/kaan-zekat-bir-gonulluluk-degil-zorunluluktur>

https://www.palandokengazetesi.net/din-gorevlilerinden-iyilik-bulusmasi_49313.html

<https://www.muftulukhaberler.com/karaman-il-muftulugu-ve-turkiye-diyane-vakfi-karaman-subesi-ev-sahipliginde-hayirsever-vatandaslara-yonelik-zekat-bilgilendirme-toplantisi-gerceklestirildi-/30810/>

<https://bilecik11.com/bilecikte-zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/>

<https://www.muftulukhaberler.com/agri-da-agri-39-da-quot-zekat-iyilik-bulusmalari-quot-/30825/>

<https://www.kastamonuistiklal.com/kastamonuda-2024-yili-zekat-iyilik-bulusmalari-yapildi>

<https://www.muftulukhaberler.com/bilecik-de-2024-yili-zek-t-iyilik-bulusmalari-kapsaminda-is-insanlari-ile-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/30826/>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/karakoprude-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-filistine-bagisladi>

<https://www.sabah.com.tr/sanliurfa/2024/02/26/sanliurfada-minik-yureklerden-filistine-destek>

<https://www.gaphaberleri.com/haber/163576/minik-yureklerden-buyuk-destek.html>

<https://haberstari.com/urfali-miniklerden-anlamli-davranis-harcliklarini-bagisladilar/>

<https://www.xn--sanliurfa-wkb.com/minik-yureklerden-buyuk-destek/9211/>

<https://www.nsanliurfa.com/minik-yureklerden-buyuk-destek/>

<https://rhaajans.com/haber/19367498/minik-yureklerden-buyuk-destek>

<https://www.urfadabugun.com/haber/54047/minik-yureklerden-buyuk-destek.html>

<https://www.urfadasin.com/sanliurfada-kuran-kursu-ogrencileri-harcliklarini-filistin-icin-bagisladi>

<https://www.karsmanset.com/haber/karsta-minikler-harcliklarini-filistine-bagisladi-1137333.htm>

<https://yenigediz.com/gundem/minik-ogrencilerden-anlamli-bagis/8477/>

<https://www.sabah.com.tr/gundem/2024/02/27/sanliurfada-minik-yureklerden-filistine-destek>

<https://www.kulis.tv/minik-yureklerden-buyuk-destek/14377/>

<https://www.urfadegisim.com/karakopru-de-minikler-harcligini-filistin-icin-bagisladi/96897/>

<https://www.urfaekspres.com/minik-yureklerden-buyuk-destek/26667/>

Terörden temizlenen Bab yüzbinlerce sivilin yurdu oldu

<https://www.yigilcaninsesi.net/2024/02/26/terorden-temizlenen-el-bab-yuzbinlerce-sivilin-siginagi-oldu/>

Kars'ta "Filistin Farkındalık Standı" kuruldu

<https://www.gazetekars.com/kars-muftulugunce-filistin-farkindalik-standi-acildi-44396h.htm>